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Ordførerens hjørne

Vekst og stor aktivitet i Meldal

Jeg håper alle meldalinger har hatt en fl ott sommer 
og fått benyttet feriedager til å lade batterier. 
I lokalpolitikken er det en lang møtefri periode på 
sommeren, noe som betyr desto større aktivitet 
når en kommer i gang med møtene og arbeidet 
igjen fra midten av august. 

Pol i t isk bl i r  selvsagt høsten preget av 
kommunestyrets vedtak i siste møte før 
sommeren, om kommunesammenslåing med 
Orkdal, Agdenes og deler av Snillfjord. Det er ikke 
før til våren neste år at Stortinget formelt vedtar ny 
kommunestruktur, men det er klart vi må komme 
i gang tidlig med det arbeidet som står foran oss. 
Kommunestyrets vedtak er det naturlig nok ulike 
meninger om. Jeg er glad for at debatten vår både 
blant politikerne og innbyggerne for øvrig, foregikk 
på et veldig saklig og ryddig vis. Det er forståelig 
om mange kjenner på en viss usikkerhet om hva 
framtiden nå vil bringe. Jeg tror det er verdt å 
minne hverandre på om at den viktigste motoren 
for utvikling av meldalssamfunnet, det er vi som 
bor her. Det viktigste grunnlaget for aktivitet og 
trivsel vil i framtida være, som det er i dag, vår 
evne og vilje til å engasjere oss og delta på alle 
de arenaer og aktiviteter som fi nnes her. Det er 
innbyggerne som må benytte handels-, service- 
og fritidstilbudene som eksisterer i bygda. Jeg har 
stor tro på at det også i framtida vil være mulig å 
utøve politikk som stimulerer til stor aktivitet, og 
så er det opp til innbyggerne å vise at det både 
er marked og entusiasme for mange tilbud og 
aktiviteter. 

Denne sommeren har vist at det er stort 
engasjement og stort pågangsmot i Meldal. På 

kulturfronten er aktiviteten høy. Dansefestival, 
operapub, Bergmannsdager, teaterforestillinger 
og motbakkeløp er bare noe av arrangementene 
som har foregått. På Storås er fotballhallen ferdig. 
Med god hjelp av ei ivrig dugnadsgruppe er det 
lagt et godt grunnlag for allsidig bruk av nok ei 
storstue i bygda vår. 

Fra kommunalt hold er barnehagesatsingen et 
viktig bidrag for å legge til rette for vekst. Den 
23. august ble nye Grefstad barnehage åpnet, 
og med det har vi åpnet fi re nye barnehager 
på fi re år. Det er det grunn til å være stolt av, 
og det er et godt fundament for å videreutvikle 
meldalssamfunnet som attraktivt for barnefamilier. 
Og Meldal er i vekst. Første halvår i år har vi økt 
folketallet med like mange personer som i Orkdal. 
Turisttilstrømmingen er også økende, ikke minst 
ser vi at passasjertallene på Thamshavnbanen 
har økt. Det blir viktig i årene framover å bidra til 
at næringslivet og reiselivet i Meldal får grunnlag 
til å vokse videre. Det vil gi nytt pågangsmot, 
engasjement og initiativlyst – og det skal 
fortsatt være viktige ingredienser som vi bygger 
framtidens meldalssamfunn av. 

Are Hilstad
ordfører

Ny helsesøster i Meldal
Linda Drugli Hervik begynte som 
helsesøster i Meldal 1. juni 2016 i 100 % fast 
stilling.

Hun er utdannet sykepleier med 
videreutdanning som helsesøster. Hun har 
jobbet som helsesøster i Meldal en periode 
tidligere også, 
men har etter 
det jobbet 
som ledende 
helsesøster 
i Snillfjord 
kommune, og 
nå, før hun 
startet å jobbe 
i Meldal, jobbet 
hun som ledende 
helsesøster i 
Rennebu.
Hun bor i Meldal 
s a m m e n  m e d 
mann og to barn. 
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Verdensdagen for psykisk helse. Internasjonal FN–dag 10. oktober
Dagen markeres offi sielt hvert år den 10. oktober. Målet er å øke bevisstheten om psykiske 
problemer rundt om i verden.
Årets tema er «fordi livet forandrer seg«. Det fokuseres på endringer i 
livet og samfunnet, og hvordan disse endringene påvirker våre liv og vår 
psykiske helse.
Her i Meldal har vi markert dagen i mange år, i en mer beskjeden form. I år 
ønsker vi på et bredt tverrfaglig samarbeid å få til ei stor markering, synes 
vi selv. Det er et antall elever på mellom 400 – 450 kjekke ungdommer.  Vi 
har valgt ungdommen. Vi samarbeider med skolene i kommunen om en markering ved Meldal 
Videregående skole, i Meldalshallen. Ungdomstrinnet og videregående. Det blir som en skoledag 
for elevene. Det blir tema og underholdning med mer.
Vi kommer tilbake senere, når det nærmer seg, med et program.
Vi har satt en dato for markering her i Meldal den 18.10.2016

Mental Helse Meldal, Psykisk helsearbeid , Rusteamet, Ungdomsleder, 
Meldal Videregående skole, Meldal skole, Løkken Montessori skole, 

Meldal dagsenter, Saniteten Løkken/Meldal 

Barnehager for framtida
Tirsdag 23. august ble den nye barnehagen i Midtbygda offi sielt åpnet. Snorklipping ved ordfører, 
sang fra barna og kake og kaffe for alle som møtte opp for å se de nye lokalene. Det vanket også 
gode ord og gaver fra entreprenører og arkitekt. 

Ferdigstillingen av nye Grefstad barnehage markerer også at kommunen har fullført sitt store 
utbyggingsprosjekt innen barnehagesektoren. Fire nye barnehager er åpnet i løpet av fi re år. Til 
sammen 70 millioner kroner er brukt. I tillegg kommer dugnadsarbeid til en verdi av fl ere millioner. 
Ordfører Are Hilstad påpeker hvor viktig denne satsingen har vært for at Meldal skal være rustet 
for vekst i årene framover. – Moderne barnehager på alle fi re tettsted er en nøkkel for å tiltrekke 
oss barnefamilier og få vekst i innbyggertallet, framhever han. 

Ordføreren minner også om at utvidet barnehagekapasitet har vært nødvendig, rett og slett fordi 
barnetallet i Meldal er økende. Mens det i 2008 var 210 barn fra 0-5 år i Meldal, var dette kommet 
opp i 264 barn ved inngangen til 2016. Hilstad understreker at barnehagesatsingen også handler 
om økt bemanning. – Kommunestyret har økt barnehagebudsjettene år for år slik at vi kan ansette 
fl ere. Vi har nå nesten 20 årsverk mer i barnehagene våre enn for bare 7-8 år siden, sier en 
fornøyd ordfører. 
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Velkommen til et nytt skoleår med MOT!
Da står et nytt skoleår for tur og vi i MOT gleder oss til å komme i gang med MOT-besøkene igjen! 
Det er alltid spennende å møte de nye 8.klassingene, og denne gjengen har vi hørt mye bra om 
fra fjorårets ungdom med MOT. 

Også i år skal noen av 9.klassingene bli skolert som ungdom med MOT. 
Ungdom med MOT er ofte positive rollemodeller og gode forbilder for 
andre og bidrar både ubevisst og bevisst med å gjøre det lettere for de 
rundt seg å følge MOTs tre grunnverdier; å leve, bry seg og si nei. En 
av ungdom med MOT s hovedoppgaver er å gjennomføre skolebesøk 
til 7.klassene i kommunen for å hjelpe til med å gjøre overgangen fra 
barne- til ungdomsskole enklere for de som skal begynne på ungdomsskolen. 

10.klassingene skal i gang med siste år på ungdomsskolen og siste år med MOT. Noen havner 
kanskje på en videregående med MOT, men det er siste året de er «våre». 

Gjennom tre år med MOT på ungdomsskolen bevisstgjøres ungdommene til å ta vare på 
hverandre og ta egne valg gjennom dialog, øvelser, rollespill og ung til ung-formidling. Det å 
bruke MOT som et verktøy virker!  Uavhengig forskning viser at ungdoms selvtillit, optimisme, 
mot, opplæringskvalitet og evne til læring styrkes ved bruk av MOT. Dette tror vi er med å bidra 
til tryggere og mer robust ungdom som står godt rustet når de skal begynne på videregående og 
etter hvert tre inn i voksenlivet.

MOTs verdier og prinsipper kan også være nyttig for voksne. Eksempler på MOTske handlinger 
som kan være nyttige i hverdagen er å se muligheter i stedet for begrensninger, fokusere på det 
positive i mennesker og bry seg om de rundt seg. 

Til slutt vil vi minne om årets varmeste dag; MOT til å glede-dagen 23. november. Denne dagen 
markeres årlig, og handler om å skape og spre glede! Her utfordrer vi alle til å glede noen litt 
ekstra denne dagen! Tenk enkelt; et smil, et hei eller en klem kan bety mye for den som trenger 
det.

Lykke til med ungdomsskolen til både elever og foreldre.

Hilsen fra MOT-coachene Knut Kåre & Marit

Treff punkt for barn og unge i Meldal
Hva er Treffpunkt?
En møteplass for barn og unge mellom 6 og 16 år som har alvorlig sykdom i familien eller som 
har mistet noen. På Treffpunkt får barna mulighet til å snakke med hverandre og voksne ledere 
om situasjonen de er i. Vi holder til på Ansver Dagsenter i Meldal 
sentrum.
Programmet vil variere, men i tillegg til samtale vil det være 
aktiviteter og et måltid. 
Vi ønsker nye og gamle deltagere velkommen. 
Treffpunkt arrangeres i samarbeid med kreftforeningen. 

Fortløpende påmelding. Ta kontakt for å få datoer for Treffpunkt i 
høst.

Kontaktpersoner i Meldal:
Berit Drugli Blokkum, kreftsykepleier. Mob. 90858516
Nina L. Jordet, helsesøster. Mob. 46918737
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Treningsgruppe kreftpasienter -  Nytt fremkomstmiddel v/helsetunet

Tilrettelagt treningsgruppe for kreftpasienter
Treningsgruppen for kreftpasienter kombinert med samtalegruppe starter opp igjen på 
Sanitetshuset på Løkken. Det er fysioterapeut Marte Einum Syrstad i Frisklivssentralen og 
kreftsykepleier Berit Drugli Blokkum som driver gruppa.

Det kan være vanskelig å komme i gang med trening etter å ha fått en kreftdiagnose. Mange 
sliter med utmattelse både fysisk og psykisk etter tøffe behandlingsopplegg. Derfor er det viktig 
med tilrettelagt trening for hver enkelt med veiledning av fysioterapeut, da noen kan være usikre 
på hvilken trening de kan utføre i den fasen av sykdommen de er, sier fysioterapeut Marte Einum 
Syrstad.

Dette er et tilbud til kreftpasienter i ulike faser av sykdommen, men også til de som er 
ferdigbehandlet og er i en rehabiliteringsfase. Tilbudet er for alle aldersgrupper og forgår hver 
fredag i Sanitetshuset. 

For nærmere informasjon og påmelding: 
Ta kontakt med Berit Drugli Blokkum på telefon 908 58 516.

Treningstilbud med fysioterapeut 
høsten 2016

Bassengtrening 
Idrettsbygget, Løkken Verk
Tirsdager kl. 14.30-15.30, oppstart 4. oktober
Kr. 400,- for høstsesongen
Åpent for alle. Ikke nødvendig å kunne svømme

Trening i sal 
Meldal treningssenter 
Torsdager kl. 14.00-15.00, oppstart 6. oktober
OBS! Annet tidspunkt enn tidligere år
Styrke/utholdenhet for voksne
Kr. 400,- for høstsesongen

Barseltrim 
Meldal treningssenter
Tirsdager kl. 13.00-14.00 i seks uker
Oppstart 4. oktober
Kr. 300,- for høstsesongen

Påmelding for alle gruppene til 
fysioterapitjenesten, tlf. 72 49 48 38.

Nytt fremkomstmiddel ved Meldal 
helsetun

Meldal helsetun har gått til innkjøp av nye el-
sykler, og tilbyr beboerne en tur i nærområdet. 

Beboer Margit Nesset og sommervikar Ole 
Johan Dragseth som passasjerer, ser ut til å 
trives veldig godt på sykkelen, vel utstyrt med 
både hjelm og sikkerhetsseler.

Fysioterapeut Jannicke Snildal er sjåfør for 
anledningen.
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Spillemidler 2017                                    -           Frivilligsentralen har flyttet

Tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 2017

Gjelder tilskudd av spillemidler til:
•	 Ordinære anlegg for idrett og fysisk aktivitet
•	 Nærmiljøanlegg
•	 Løypetiltak i fjellet og overnattingshytter i fjellet, ved kysten og lavlandet

Søknadsprosedyre og frister
Søknader sendes inn elektronisk via nettstedet www.idrettsanlegg.no
Informasjonsmateriell kan hentes på samme nettsted.
Alle bestemmelser om tilskudd av spillemidlene til idrettsanlegg er inntatt i heftet V-0732 
Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet – 2016  (finnes på samme 
nettsted som søknadsskjema)

For løypetiltak og overnattingshytter i fjellet fås informasjon ved henvendelse til Den Norske 
Turistforening (DNT), e-post info@turistforeningen.no 

For overnattingshytter ved kysten og i lavlandet fås informsjon ved henvendelse til Friluftsrådenes 
Landsforbund (FL), e-post friluft@online.no , Norsk Friluftsliv, e-post post@norskfriluftsliv.no eller 
DNT.

Meldal kommunes søknadsfrist: 1. oktober 2016.
NB! Før søking kontakt Meldal kommune v/seksjonsleder Kultur.  Gjelder bl.a. endringer fra 
tidligere bestemmelser.

Frivilligsentralen har flyttet til HOB-bygget
Meldal frivilligsentral har flyttet inn i nye lokaler i det såkalte HOB-
bygget, det vil si bygget der Nettbuss og Meldal brannstasjon har 
lokaler.

Tida fra flytting og fram til ferien gikk i stor grad med til vanlige 
gjøremål pluss rydding/innflytting, men vi er nok godt i rute når 
frivilligsentralen åpner fra ca. medio august.

Lokalene våre er store og praktiske, lyse og trivelige, så her vil vi 
nok trives, både frivillige, brukere og ansatte.

Velkommen innom!
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Pensjonister og avsluttet arbeidsforhold                         Skolefri i Meldal

Avslutning for pensjonister/avsluttet arbeidsforhold

Den 21. juni 2016 hadde Meldal kommune avslutning for 3 pensjonister/avslutta arbeidsforhold i 
Meldal kommune. 

Marit Grefstad, Bjørg Helene Fossmo og Elisabeth Moum Aunemo 
ble «takket av» med gavekort og blomster. 

Rådmann Petter Lindseth sammen med personalsjef Stein 
Arne Jakobsen og nærmeste ledere, Unni M. Resell, Aud 
Mildrid H. Ree og Tom Busch Mardal var også tilstede. Det 
ble servert snitter og kake.

Skolefri i Meldal
Søndagens Rosenborgseier mot Sogndal på Lerkendal ble en topp avslutning på sommerens 
skolefriprogram! Skolefri i Meldal er et tilbud til barn og ungdommer i Meldal i alderen 6-19 år, og 
gjennom sommeren har ungdom i alle aldre vært med på ulike aktiviteter.

I sommer var vi blant annet for første gang på 
Rypetoppen Adventure Park på Storlien. Det ble en 
kjempedag med klatring og fysiske utfordringer i naturrike 
omgivelser høyt over bakken! Etter en lang dag i 
klatreparken var det en fornøyd gjeng som på tur hjem 
tok en snartur innom svenskegrensa for å kjøpe med seg 
godteri. Det blir nok fl ere turer til Rypetoppen!

Andre populære aktiviteter var kinotur inn til Trondheim 
hvor vi fi kk leie en egen kinosal for å se den rykende ferske Istid 5, og bowling på bowling1 på 
Orkanger. 

Det har nesten blitt en tradisjon i skolefrisammenheng å ta en tur til Berge gård i Hoston, og i 
sommer var intet unntak. Her fi kk ungdommene ri og stelle med hestene, under kyndig veiledning 
av Eva.

Takk til alle deltakerne som har vært med på å gjøre sommerens skolefri så bra! Vi er godt i gang 
med planleggingen av programmet til høstferien, så følg med på kommunens hjemmesider utover 
for nærmere informasjon om aktiviteter og påmelding! 

Programmet deles ut til alle grunnskoleelever i tillegg til at det blir tilgjengelig på nett. 

Lurer du på hvilke ferietilbud som kommer, hvilke aktiviteter som skjer ellers for ungdom i Meldal 
eller har en idé eller tilbakemelding? Gå inn på Facebooksiden «Ungdomsleder i Meldal», lik og 
følg.

Hilsen Knut Kåre & Marit
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Meldal kommune 
Kvamsveien 2, 7336 Meldal 
Telefon: 72 49 51 00 
Teknisk vakt: 908 22 911 
Kommunenr. 1636
Organisasjonsnr.: 958 731 647
Kontonr.:  4260.05.60322 (u/KID)
                4260.72.03013 (m/KID)

Neste nummer kommer ca. 23. november 2016

Vekst                Bassenget åpner

Flere meldalinger første halvår
Innfl ytting og utfl ytting, fødte og døde. Dette er 
faktorene som avgjør om vi øker eller minker i 
folketall. I så måte er tallene for første halvår i år, 
gledelig lesing. Økning i folketallet gjør at 4000-tallet 
igjen er innen rekkevidde. Etter årets 6 første 
måneder er vi nå blitt 3978 meldalinger. Det er det 
høyeste tallet siden 2003. Her er en oversikt over 
befolkningsendringer i vår nærområde første halvår 
2016:
Skaun  + 100
Meldal  + 24
Orkdal  + 24
Agdenes + 10
Hemne  - 2
Rennebu - 8
Snillfj ord - 12
Rindal  - 17

Bassenget åpner
Bassenget på Løkken åpner igjen etter ferien 
mandag 3. oktober.
Se www.meldal.kommune.no for åpningstider.


